Wymiary
wmm

Tolerancja

Rysowat Data

0-6

0.1

Sprawdzit 2023/10/13

6-30

+0.15

30-100

+0.2

100-400

+0.3

>400

+0.5

katowy

0.5°

INFORMACJE ZAWARTE na tym rysunku sg
wyltgczng wiasnoscig firmy Balneo.
Kopiowanie w czesci lub w catosci bez pisemnej

zgody firmy Balneo jest zabronione
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